
HR Oldenburg 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12026  Gruppe Regionsliga Männer

Datum 11.06.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TS Hoykenkamp II

Spielort Hoykenkamp, SH Heide I  Gastmannschaft VfL Edewecht

 

Heimmannschaft

TS Hoykenkamp II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Richter, Malte - -

8 Müller-Hill, Christoph - - 8 1/1

13 Petrocelli, Angelo - - 3 24:04 41:58

20 Seufert, David - - 1 53:05

22 Schleusener, Marco - - 1 03:26

23 Fechner, Tim Aaron - - 1

24 Göbel, Levin - - 4 1/1

28 Böhmichen, Malte - -

86 Wessels, Maximiian Joel - - 2 34:53 53:15

89 Kiel, Marcel - - 5 1/1

A Müseler, Volker - - 03:39

B Müseler, Torben - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:07

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Edewecht
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Röder, Nick - -

3 Michailez, Sascha - - 1

6 Wilmes, Paul - - 1 1/1

7 Kruse, Dany - - 5 19:32 39:05

8 Trepper, Max - - 5 1/2 16:42 32:24

10 Trosin, Tom-Ole - - 3 24:40

11 Wiechert, Finn Ole - - 3 27:49 36:24 53:58

12 Schulze, Alexander - -

15 Kemper, Tom - - 1

28 Süsens, Jendrik - - 3

A Trepper, Knut - -

B Peters, Henrik - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 57:08

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Homburg, Bjoern - - - - -

SR B Wübbenhorst, Heinke - - - - -

Sek. Boje, David - - - - -

Zeitn. Garmhausen, Klaus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Hoykenkamp II

Ergebnis 25:22 (14:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 11 Wiechert, Finn Ole

Heim 01:36 1:1 Tor 20 Seufert, David

Heim 03:08 2:1 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Heim 03:26 Verwarnung 22 Schleusener, Marco

Heim 03:39 Verwarnung A Müseler, Volker

Gast 03:44 2:2 7m mit Tor 8 Trepper, Max

Heim 04:20 3:2 Tor 89 Kiel, Marcel

Gast 05:04 3:3 Tor 7 Kruse, Dany

Heim 05:36 4:3 Tor 24 Göbel, Levin

Gast 05:54 4:4 Tor 28 Süsens, Jendrik

Gast 06:41 4:5 Tor 28 Süsens, Jendrik

Heim 07:40 5:5 Tor 22 Schleusener, Marco

Heim 08:46 6:5 Tor 89 Kiel, Marcel

Heim 10:40 7:5 7m mit Tor 89 Kiel, Marcel

Gast 14:36 7:5 7m ohne Tor 8 Trepper, Max

Heim 16:34 8:5 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Gast 16:42 Verwarnung 8 Trepper, Max

Heim 18:41 9:5 Tor 24 Göbel, Levin

Gast 19:32 Verwarnung 7 Kruse, Dany

Gast 20:25 9:6 Tor 10 Trosin, Tom-Ole

Heim 21:00 10:6 Tor 13 Petrocelli, Angelo

21:14 Auszeit Gast

Heim 22:21 11:6 Tor 23 Fechner, Tim Aaron

Gast 23:57 11:7 Tor 7 Kruse, Dany

Heim 24:04 Verwarnung 13 Petrocelli, Angelo

Gast 24:40 2 Minuten 10 Trosin, Tom-Ole

Heim 24:43 12:7 7m mit Tor 24 Göbel, Levin

Heim 25:32 13:7 Tor 13 Petrocelli, Angelo

Gast 26:10 13:8 Tor 8 Trepper, Max

Gast 27:10 13:9 Tor 10 Trosin, Tom-Ole

Gast 27:49 Verwarnung 11 Wiechert, Finn Ole

28:07 Auszeit Heim

Heim 28:39 14:9 Tor 13 Petrocelli, Angelo

Gast 28:54 14:10 Tor 8 Trepper, Max

Gast 29:41 14:11 Tor 15 Kemper, Tom

Heim 30:29 15:11 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Gast 32:24 2 Minuten 8 Trepper, Max

Heim 32:30 16:11 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Gast 34:16 16:12 7m mit Tor 6 Wilmes, Paul

Heim 34:53 Verwarnung 86 Wessels, Maximiian Joel

Gast 34:53 16:13 Tor 10 Trosin, Tom-Ole

Gast 35:38 16:14 Tor 11 Wiechert, Finn Ole

Gast 36:24 2 Minuten 11 Wiechert, Finn Ole

Heim 36:34 17:14 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Gast 36:53 17:15 Tor 3 Michailez, Sascha

Heim 37:18 18:15 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:00 19:15 Tor 24 Göbel, Levin

Gast 39:05 2 Minuten 7 Kruse, Dany

Heim 39:42 20:15 Tor 86 Wessels, Maximiian Joel

Heim 41:58 2 Minuten 13 Petrocelli, Angelo

Gast 41:58 20:16 Tor 7 Kruse, Dany

Gast 42:54 20:17 Tor 7 Kruse, Dany

Gast 43:57 20:18 Tor 7 Kruse, Dany

Heim 44:31 21:18 Tor 89 Kiel, Marcel

Gast 45:15 21:19 Tor 8 Trepper, Max

Gast 46:35 21:20 Tor 11 Wiechert, Finn Ole

Heim 51:55 22:20 7m mit Tor 8 Müller-Hill, Christoph

Heim 53:05 2 Minuten 20 Seufert, David

Heim 53:15 2 Minuten 86 Wessels, Maximiian Joel

Gast 53:58 2 Minuten 11 Wiechert, Finn Ole

Heim 54:29 23:20 Tor 89 Kiel, Marcel

Gast 54:45 23:21 Tor 28 Süsens, Jendrik

Gast 55:52 23:22 Tor 8 Trepper, Max

Heim 56:56 24:22 Tor 8 Müller-Hill, Christoph

57:08 Auszeit Gast

Heim 59:30 25:22 Tor 86 Wessels, Maximiian Joel
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